

## Ny vd i norge för Exsitec

**I måndags, den 20 mars, tillträdde Anders Ranum Nordahl som ny CEO för Exsitec AS. – Vi är glada att ha Anders på plats, han har lång erfarenhet av ekosystemet vi verkar i runt Visma. Han har gått den långa vägen och startade i Vismas traineeprogram för ca 10 år sedan och var med i etableringen av Azets Technology, säger Johan Kallblad koncernchef på Exsitec.**

Anders Ranum Nordahl har under de senaste 10 åren haft en rad olika roller inom Visma samt Azets Technology. Närmast kommer han från en ledande befattning på Azets.

– Exsitec är ett väldigt spännande bolag som haft en imponerande tillväxtresa de senaste åren. De har en betydande position i Norge och en bra grund för att ta ytterligare steg på en växande marknad för digitalisering och teknik. Vi har tydliga ambitioner att accelerera tillväxten framöver. Det ska vi uppnå genom att fortsätta vara en attraktiv arbetsplats, leverera teknik som hjälper våra kunder att spara tid och administration, samt vidareutveckla tjänster som ger insikt och betydande mervärde. Jag är otroligt stolt över att få leda den norska verksamheten i Exsitec, vi har ett fantastiskt team av bra människor som redan från start har imponerat på mig, säger Anders Ranum Nordahl.

Exsitec AS är den norska verksamheten av IT-konsultbolaget Exsitec som bland annat implementerar affärssystem från Visma, beslutsstöd från Qlik och e-handel från Litium. Verksamheten har sin grund i det tidigare bolaget Vitari AS som förvärvades in till Exsitec 2021.

– Vi är glada att ha Anders på plats, han har lång erfarenhet av verksamhetssystemen vi arbetar med, inte minst inom Vismas produkter. Han har gått den långa vägen och startade i Vismas traineeprogram för ca 10 år sedan och var med i etableringen av Azets Technology. De senaste åren har han byggt upp en teknik-verksamhet som liknar vår på flera sätt, säger Johan Kallblad, vd och koncernchef Exsitec.

– Vi hoppas hans utifrånperspektiv kan hjälpa oss fortsätta vår framfart i Norge och bidra med nya erfarenheter, avslutar Johan Kallblad.

Anders efterträder Asle Sjørbotten, CEO på Exsitec/Vitari sedan bolaget grundades 2002. Asle avslutade i höstas sin tjänst på Exsitec för att söka nya utmaningar, därefter har Arve Inge Hoggen agerat tillförordnad CEO, Arve Inge övergår nu till en roll som COO i Exsitec AS.

### För mer information, kontakta:

---

Johan Kallblad, vd  
E-post: [johan.kallblad@exsitec.se](mailto:johan.kallblad@exsitec.se)

---

## Om Exsitec:

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge och Danmark med över 550 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. [www.exsitec.se](http://www.exsitec.se)

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS). Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.

## Bifogade filer

---

[Ny vd i norge för Exsitec](#)